9. melléklet az 2/2025. (III. 13.) 6nkormanyzati rendelethez

Kimutatas a sajat bevételekr6l és varhato6 alakulasarol

Sorsz.

Megnevezés

2025

2026

2027

2028

. | Helyi ad6 bevételek

1.1.

_ kommunalis ad6

2400 000

2400 000

2500 000

2 500 000

1.2.

_helyi ipartizési ad6

15 000 000

14 000 000

14 000 000

14 000 000

Onkormaényzati vagyon
értékesitése

Hozam- és kamatbevételek,
koncesszios dij, osztalék

10 000

10 000

10 000

10 000

Targyi eszkdz, imm.javak
értékesitése

Birsag, potlék dijbevétel -
talajterhelési dij

250 000

250 000

300 000

350 000

Kezességvallalassal kapcs.
Megtériilés

Osszesen:

17 660 000

16 660 000

16 810 000

16 860 000




